PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

ADENDO AO EDITAL Nº 2037/2011
PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/2011

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO

SUL, torna público que o Edital nº 2037/2011 – Pregão Presencial nº
164/2011, que tem como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios

destinados a Merenda Escolar das Escolas Municipais e Estaduais, sofreu

uma retificação no Item 2.1, passando a ter a seguinte redação:

 - “2.1 As Empresas Licitantes deverão apresentar duas amostras
especificadas, conforme relação dos itens constantes do objeto, até às
11:30 horas do dia 13 de Dezembro de 2011, visando a avaliação da
qualidade dos mesmos, sendo que deverá acompanhar as amostras, uma
relação dos itens ofertados com a identificação da Empresa Licitante,
bem como especificação e marca dos materiais, diretamente no
Almoxarifado da Merenda Escolar,  localizado no Centro
Administrativo Rural - Rua XV de Novembro, 867”.

Os demais itens e condições do Edital permanecem inalterados

em sua íntegra.

                 Caçapava do Sul, 02 de Dezembro de 2011.

ELENILTON ILHA FLORES,

                             Pregoeiro.